
#
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARXNA
CENTRO TECNOLÓGICO DE JOXNVXLLE

Rua Dr. Jogo Coiln, 2700 - Bairro Santo Antânio - CEP 89218-Q35 - ]C)INyiLLE
TELEFONE (47) 3204-7400

sc

PORTADA N.' 136/2018/DCTJ, DE 1 8 DE DEZEMBRO DE 2018

A Diretora do Centro Tecnológico de Joinville do Campus de Joinville da
UNIVERSIDADE FEI)ORAL l)E SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

A].t.I' NOMEAR os estudantes Damylle Xavier Donati e Bianca Scaramal

Madrona como membros discentes do Colegiado do Curso de Engenllaria Aeroespacial

Art. 2' - Esta Portaria tem vigência por l ano, com data retroativa à 29 de abril de

Diretora


